
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

село Урынок, Должанский район, Орловская область                                              
Тел.2-45-17                             

 

 14 сентября  2009 г.                                               № 24 

       

  

О   внесении изменений 

в правовые акты  

 

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законо-

дательством,  постановляю: 

Внести  следующие изменения и дополнения в Постановления Главы ад-

министрации Урыновского сельского поселения Должанского района Орловской 

области: 

1. В Постановлении Главы администрации Урыновского сельского поселе-

ния Должанского района Орловской области от 17 июня 2009 года № 14 «О свое-

временном оповещении и информировании населения» слова «Глава Админист-
рации Урыновского сельского поселения» на бланке  Постановления и в Прило-

жении заменить  словами «Администрация Урыновского сельского поселения»; 

2. В Постановлении Главы администрации Урыновского сельского поселе-

ния Должанского района Орловской области от 17 июня 2009 года № 16 «Об  оп-

ределении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной  безо-

пасности, в том   числе в деятельности добровольной пожарной охраны»  слова 

«Глава Администрации Урыновского сельского поселения» на бланке  Постанов-
ления и в Приложении заменить  словами «Администрация Урыновского сельско-

го поселения»; 

3. В Постановлении Главы администрации Урыновского сельского поселе-

ния Должанского района Орловской области от 17 июня 2009 года № 17 «Об 

обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Урыновского 

сельского поселения»    слова «Глава Администрации Урыновского сельского по-

селения» на бланке  Постановления и в Приложении заменить  словами «Адми-

нистрация Урыновского сельского поселения»; 

4. В Постановлении Главы администрации Урыновского сельского поселе-

ния Должанского района Орловской области от 17 июня 2009 года № 18 «Об ут-
верждении положения о порядке расходования средств резервного фонда из 
бюджета Урыновского сельского поселения» слова «Глава Администрации Уры-

новского сельского поселения» на бланке  Постановления и в Приложении заме-

нить  словами «Администрация Урыновского сельского поселения»; 

5. В Постановлении Главы администрации Урыновского сельского поселе-

ния Должанского района Орловской области от 17 июня 2009 года № 19 «О по-

рядке подготовки и обучения населения в Урыновском сельском поселении»  сло-

ва «Глава Администрации Урыновского сельского поселения» на бланке  Поста-

новления и в Приложении заменить  словами «Администрация Урыновского сель-
ского поселения»; 

6. В Постановлении Главы администрации Урыновского сельского поселе-

ния Должанского района Орловской области от 17 июня 2009 года № 20 «Об ут-
верждении Положения об Урыновском муниципальном звене Должанского район-

ного звена Орловской территориальной подсистемы единой государственной сис-



 
темы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  слова «Глава Адми-

нистрации Урыновского сельского поселения» на бланке  Постановления и в При-

ложении заменить  словами «Администрация Урыновского сельского поселения»; 

7. В Постановлении Главы администрации Урыновского сельского поселе-

ния Должанского района Орловской области от 17 июня 2009 года № 21 «О по-

рядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных 
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Урыновского 

сельского поселения»   слова «Глава Администрации Урыновского сельского по-

селения» на бланке  Постановления и в Приложении заменить  словами «Адми-

нистрация Урыновского сельского поселения». 

  

 

Глава  поселения                                      Т.М.Половых 
 


